
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
20.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
421 

 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ГОСПОДАРСЬКОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «ЛІСИ УКРАЇНИ» в постійне користування земельних 
ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 17, 20, 55, 57, 92, 116, 122, 123, 125, 126, 186,                  

пунктом 23 перехідних положень Земельного кодексу України, розглянувши 

клопотання ФІЛІЇ «ЗАПОРІЗЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» ДЕРЖАВНОГО 

СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ 

УКРАЇНИ» від 15.04.2024 № 74/27.5-2024, від 24.05.2024 № 115/27.5-2024            

про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

державної власності земель лісогосподарського призначення зі зміною 

цільового призначення та надання в постійне користування ДЕРЖАВНОМУ 

СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ГОСПОДАРСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЛІСИ 

УКРАЇНИ» (нотаріально посвідчена довіреність ДЕРЖАВНОГО 

СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ 

УКРАЇНИ» від 22.12.2023 № 5361), враховуючи розпорядження голови 

обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 

від 13.03.2024 № 131 «Про надання ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ 

ГОСПОДАРСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЛІСИ УКРАЇНИ» дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

державної власності лісогосподарського призначення зі зміною цільового 

призначення для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг», 

враховуючи реєстрацію в Державному земельному кадастру та Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ГОСПОДАРСЬКОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ «ЛІСИ УКРАЇНИ» проєкт землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок державної власності земель лісогосподарського призначення 

зі зміною цільового призначення для ведення лісового господарства і 

пов’язаних з ним послуг, а саме: 

 



2 

 

з кадастровим номером 2321581300:02:002:0017 площею 10,5582 га,               

яка розташована на території Петро-Михайлівської сільської територіальної 

громади Запорізького району Запорізької області (за межами населених 

пунктів); 

з кадастровим номером 2321584000:07:003:0219 площею 18,8387 га,                 

яка розташована на території Михайлівської сільської територіальної громади 

Запорізького району Запорізької області (за межами населених пунктів); 

з кадастровим номером 2321584000:07:003:0216 площею 20,1696 га,                       

яка розташована на території Михайлівської сільської територіальної громади 

Запорізького району Запорізької області (за межами населених пунктів). 
 

2. Змінити цільове призначення земельних ділянок державної власності 

лісогосподарського призначення, із земель запасу на землі для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг, а саме: 

з кадастровим номером 2321581300:02:002:0017 площею 10,5582 га,               

яка розташована на території Петро-Михайлівської сільської територіальної 

громади Запорізького району Запорізької області (за межами населених 

пунктів); 

з кадастровим номером 2321584000:07:003:0219 площею 18,8387 га,                 

яка розташована на території Михайлівської сільської територіальної громади 

Запорізького району Запорізької області (за межами населених пунктів); 

з кадастровим номером 2321584000:07:003:0216 площею 20,1696 га,                       

яка розташована на території Михайлівської сільської територіальної громади 

Запорізького району Запорізької області (за межами населених пунктів). 
 

3. Надати ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ГОСПОДАРСЬКОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ «ЛІСИ УКРАЇНИ» в постійне користування земельні 

ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення,                     

для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, а саме: 

з кадастровим номером 2321581300:02:002:0017 площею 10,5582 га,               

яка розташована на території Петро-Михайлівської сільської територіальної 

громади Запорізького району Запорізької області (за межами населених 

пунктів); 

з кадастровим номером 2321584000:07:003:0219 площею 18,8387 га,                 

яка розташована на території Михайлівської сільської територіальної громади 

Запорізького району Запорізької області (за межами населених пунктів); 

з кадастровим номером 2321584000:07:003:0216 площею 20,1696 га,                       

яка розташована на території Михайлівської сільської територіальної громади 

Запорізького району Запорізької області (за межами населених пунктів). 
 

4. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ 

ГОСПОДАРСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЛІСИ УКРАЇНИ»: 

1) здійснити заходи щодо внесення змін до відомостей Державного 

земельного кадастру; 



3 

 

2) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому чинним законодавством порядку; 

3) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації      Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 
 
 
 


